Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera się w Załączniku Nr 9 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

3. Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca, z którym podpisze umowę na realizację zamówienia posiadał ważną 

polisę OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 

minimum 270 000,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt tysięcy 00/100). Polisa powinna być 

przedłożona Zamawiającemu najpóźniej 5 dni po zawarciu umowy. W przypadku wygaśnięcia polisy OC w okresie 

obowiązywania umowy, Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu, nie później niż w dniu 

wygaśnięcia polisy, nową polisę lub dokument potwierdzający kontynuację ubezpieczenia.

[...]

wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne 

odpowiednie dokumenty. 

Za roboty podobne do przedmiotu zamówienia uznaje się wykonanie budowy, przebudowy lub 

remontu drogi o nawierzchni asfaltowej o wartości minimum 135 000,00 zł (słownie złotych: sto 

trzydzieści pięć tysięcy 00/100) netto każda robota. 

Wykaz robót, zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do SWZ. Do Wykazu Wykonawca zobowiązany 

jest dołączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na

[...]

tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na 

rzecz których roboty te zostały wykonane podobne z rodzaju do przedmiotu zamówienia.  

Za roboty podobne do przedmiotu zamówienia uznaje się wykonanie budowy, przebudowy lub 

remontu drogi o nawierzchni asfaltowej o wartości minimum 135 000,00 zł (słownie złotych: sto 

trzydzieści pięć tysięcy 00/100) netto każda robota. 

Wykaz robót, zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do SWZ. Do Wykazu Wykonawca zobowiązany 

jest dołączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na